令和　年　月　日資料１

金沢区地域防災拠点運営委員会連絡協議会
会長　　白井　益弘　　様

拠点名
代表者住所
代表者氏名　委員長

令和７年度
地域防災拠点活動実施報告書

次のとおり、地域防災拠点活動を実施しましたので報告します。
（令和７年４月１日～令和８年３月31日実施分）
実施報告
	事 業 項 目
	実施時期
	参加人数
	摘　　　　　　　要
	支　出　金　額

防　災　訓　練
	年　　月
	　　　　　人

	円

	年　　月
	　　　　　人

	円

	　　年　　月
	　　　　　人

	円

	資機材取扱訓練
	　　年　　月
	　　　　　人

	円

	　　年　　月
	　　　　　人

	円

	会議・話し合い等
	年　　回
	　　　　　人

	円

資機材等の購入
	品　　　名
	数量
	品　　　名
	数量

円

	その他

円

	合計

	円

※　令和８年５月11日（月）までに事務局（金沢区役所総務課）に提出してください。
※　領収書の写しまたは金銭出納簿を添付してください。
	区役所記入欄

	令和７年度交付額（ア）
	支出金額合計（イ）
	差引（ア）－（イ）

	円
	円
	円